
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 87 
Din 31.08.2021

Privind aprobarea unor virări de credite

Primarul comunei Băiuţ;
Ca urmare a necesităţii alocării unor sume pentru achitarea unor proiecte începute şi 

pentru depozitarea deşeurilor menajere;
Având în vedere prevederile art. 3, art. 4 şi art. 6 paragraful 1 din Carta europeană a 

autonomiei locale, adoptată la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997;
Având în vedere prevederile art . 49 alin (4) , alin.(7) din Legea nr. 273/2006 privind 

finanţele publice locale, cu modificări ie şi completările ulterioare;
în temeiul dispoziţiilor art. U5 alin.(l), lit. c), alin.(4), lit. a), art. 196 alin.(l), lit. (b) din 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr 57/2019 privind Codul Administrativ;

DISPUNE

Art. 1 Se aprobă virările de credite între capitolele clasificaţiei bugetare conform Anexei 
parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează dna şef birou 
contabilitate-administrativ Rozenbaum Meda.

Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică:
- Biroului contabilitate-administrativ din primărie
- Prefectului judeţului Maramureş;
- Dosar

PRIMAR CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAI^ 

POP AURELIANMACIUC VIORICA


